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Kraków, dnia 20.02.2020 r.
DFP.271.18.2020.AB
Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na kompleksową usługę polegającą 
na przewożeniu pacjentów poddawanych dializowaniu
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
1. Pytanie: 

W jak dużym zakresie Zamawiający przewiduje zmniejszenie lub zwiększenie liczby pacjentów objętych usługą? Proszę o podanie danych w % od wielkości 170.
Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku 1a do specyfikacji podał przewidywaną szacunkową liczbę przewozów pacjentów w zakresie wykonywania usługi. Ilość wykonanych przewozów pacjentów uzależniona jest od obowiązującego w danym dniu harmonogramu.
2. Pytanie: 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz Orzecznictwem Zamawiający jest zobowiązany 
w sposób wyczerpujący określić przedmiot zamówienia. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego o określenie zakresu usługi jaki Zamawiający gwarantuje zrealizować 
w danym miesiącu (ilość przejazdów w danym miesiącu)
Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1.
3. Pytanie: 

Proszę o określenie homologacji jaką ma spełniać samochód przystosowany do przewożenia pacjentów na wózku inwalidzkim lub noszach.
Odpowiedź:

Zamawiający nie określa specyfiki pojazdów niezbędnych do realizacji usługi. W gestii Wykonawcy jest samodzielne ustalenie ilości i jakości niezbędnych zasobów gwarantujących prawidłową oraz rzetelną i terminową realizację usługi zgodnie z Harmonogramem przewozu pacjentów dializowanych, w sposób gwarantujący bezpieczeństwo pacjenta, zgodnie 
z obowiązującymi przepisami.
4. Pytanie: 

Czy zamawiający dopuszcza przewożenie pacjentów dializowanych ambulansami, które spełniają odpowiednie przepisy techniczne oraz posiadają stosowne homologacje?
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami specyfikacji.
5. Pytanie: 

Proszę o interpretację następującego zapisu umowy: Wykonawca zobowiązuje się do udzielania Pacjentom pomocy w trakcie wsiadania i opuszczania pojazdu oraz w innych sytuacjach związanych z przewozem wymagających udzielenia pomocy Pacjentowi. Czy w związku z tym zapisem szczególnie oraz w innych sytuacjach związanych z przewozem wymagających udzielenia pomocy Pacjentowi personel wykonawcy ma posiadać stosowne kwalifikacje umożliwiające udzielenie Pacjentowi pierwszej pomocy? Kurs KPP?
Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
6. Pytanie: 

W przypadku zanieczyszczenia samochodu substancjami organicznymi (np. krew, mocz, kał lub wymiociny) Wykonawca zobowiązuje się na własny koszt i ryzyko do natychmiastowego wyczyszczenia i dezynfekcji zabrudzonych miejsc zgodnie z wymogami wynikającymi 
z powszechnie obowiązujących przepisów i Umowy. Zgodnie z obowiązującymi przepisami samochód, w którym mogą nastąpić ww. przypadki oddania substancji organicznych winien posiadać środek łatwo zmywalny. Ponadto powinien posiadać stosowną opinię sanitarną w tym zakresie. W związku z powyższym zwracam się do Zamawiającego o doprecyzowanie ww. zapisów.
Odpowiedź:

Zgodnie z obowiązującymi przepisami samochód musi być wyposażony w wygodny do użycia, skuteczny o szerokim spektrum działania, bezpieczny produkt do mycia i dezynfekcji zanieczyszczonych powierzchni dopuszczony do stosowania w służbie zdrowia.
7. Pytanie: 

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę przedmiotowego zapisu: Wykonawca zobowiązuje się 
do niewstrzymywania wykonywania usługi do czasu zapłaty zobowiązań Szpitala Uniwersyteckiego, nie dłużej niż przez okres 60 dni liczonych od dnia upływu terminu płatności wynagrodzenia na Wykonawca zobowiązuje się do niewstrzymywania wykonywania usługi 
do czasu zapłaty zobowiązań Szpitala Uniwersyteckiego, nie dłużej niż przez okres 30 dni liczonych od dnia upływu terminu płatności wynagrodzenia.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną modyfikację wzoru umowy.
8. Pytanie: 

Wnioskujemy do Zamawiającego o wprowadzenie w umowie zapisów umożliwiających wypowiedzenie przez wykonawcę umowy z zachowaniem 3-miesięcznego okresu wypowiedzenia bez podawania przyczyny.
Odpowiedź:

Z uwagi na rodzaj prowadzonej przez Zamawiającego działalności, jaką jest udzielanie świadczeń zdrowotnych, Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną modyfikację wzoru umowy.
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